
 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

”Личадеевская средняя школа” 

 

 

       П Р И К А З  

 

02 сентября 2024 года                                                                                                   № 293/1  

 

О  назначении ответственного за документооборот по питанию учащихся 

образовательного учреждения в 2024 – 2025 учебном году 

 

    В целях организованного общешкольного питания учащихся, своевременной оплаты  

за продукты и оформления документации в бухгалтерию управления образования 

администрации Ардатовского муниципального округа  п р и к а з ы в а ю: 

      1. Назначить ответственного за организацию питания учащихся с 1 – 10 классы   

Аванян А.В., учителя образовательного учреждения, со 02 сентября 2024 года.  

      2. Возложить на Аванян А.В. ведение документации по питанию в школьной столовой 

со 02.09.2024 года. 

      3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор: ___________________________________________________Е.Ф. Крюкова 

 

 

 

 

 
 


